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Pogodna wycieczka Lisków z Jedyneczki do Gustorii

Choć przedszkole publiczne to placówka nieferyjna, co oznacza, że pełni funkcje opiekuńcze,
wychowawcze i dydaktyczne cały rok, koniec czerwca jest momentem, podczas którego
przedszkolaki - podobnie jak ich starsi koledzy w szkole - wyjeżdżają na wycieczki. Liski z
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku postanowiły wybrać się na wycieczkę do Gustorii w Dębskiej
Kuźni. W piątek, 21 czerwca, po śniadaniu, dzieci wsiadły do autobusu i z uśmiechem na ustach,
pojechały w kierunku lodziarni. Na miejscu czekała na nich przemiła pani, która oprowadziła dzieci
po dziale produkcji. Pokazała wszystkie niezbędne pomieszczenia oraz sprzęty, potrzebne do
wytworzenia tradycyjnych lodów na bazie jajek i mleka. Liski z ciekawością słuchały przewodniczki  i
wszystko dokładnie oglądały. Następnie miały okazję same spróbować pysznego letniego deseru. Po
orzeźwiającym smakołyku, przedszkolaki przeszły przez Zagrodę, w której mogły z bliska pooglądać
różne zwierzęta. Były tam między innymi gęsi, indyk, króliki, świnki morskie oraz daniele, a pod
nogami przedszkolaków co jakiś czas przebiegały malutkie przepiórki. W ramach drugiego śniadania,
na Liski czekały wyśmienite gofry, które dzieci zajadały ze smakiem na łonie natury, w cieniu drzew
Ogrodu Bajek. Po smakowitej przekąsce, Liski miały czas, by pobawić się w towarzystwie Baby Jagi,
Czerwonego Kapturka oraz krasnoludków. Ogród Bajek to niezwykłe miejsce, a Liski miały sporo
czasu, by zgłębić wszystkie jego tajemnice oraz skorzystać z wielu jego atrakcji. Gustoria w Dębskiej
Kuźni to fantastyczne miejsce i dla małych, i dla dużych, które możemy śmiało polecić na jedno z
wielu letnich dni, które są przed nami. Wycieczka Lisków była czasem uśmiechu, radości, śmiechu,
integracji. Był to doskonały czas, by zacieśnić więź nie tylko między samymi przedszkolakami, ale
także między nauczycielem a dziećmi.
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